
【名　称】HANARE（暮らしの道具吉山）
【運　営】株式会社 吉山タンス店
【住　所】720-0812　広島県福山市霞町 3-4-24
【電　話】084-922-2123　【営業時間】9：00～19：30
【定休日】毎週木曜日・盆・正月（※暮らしの道具吉山に準ずる）
【U R L】https://hanare-space.com
【E-mail】info@hanare-space.com
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申  込  者  名　
   ふりがな

　   （代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

住　　　　所　 〒

連　絡　先    携帯　　　　　　　　　　　　　　    自宅

メールアドレス

申込日　　   年　　　月　　　日

希望利用期間　　　　　　　年　 　　月　　 　日（　）　～　　 　月　　 　日（　）

利  用  内  容
※可能な限り
　詳細にご記入ください　　　　 

DM等の有無
　　    有　    ※有（作る）場合はご提出ください

　　　　　　　　　 無　    DM・案内状等製作希望 or 相談　　　　  有　　　　  無

利  用  目  的 基本利用

1階
（83.55 ㎡）

￥4,500 /日

￥2,000 /日
￥8,000 /日

￥4,000 /日

2 階
（72.29㎡）

１棟

教室利用
販売利用

※下記太枠内を出来る限りご記入くださいませ

HANAREご利用料金・方法・規約を承諾の上、上記の通り申込みします
　　※別紙「HANARE」ご利用案内書（利用料金、利用方法・規約）にも目を通し同意いただきますようお願い致します。
　　※本紙記載の個人情報につきましては、使用に関するご連絡・お問い合わせ以外には使用いたしません。

Comfortable Furniture Yoshiyama

暮らしの道具

HANARE 利用申込書
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印


